
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 충렬사관리사무소 ~ 충렬사관리사무소

부서: 충렬사관리사무소
정책: 행정운영경비(충렬사관리사무소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

충렬사관리사무소 1,564,686 1,551,377 13,309

행정운영경비(충렬사관리사무소) 1,057,351 1,044,042 13,309

인력운영비 1,011,756 998,447 13,309

인력운영비 1,011,756 998,447 13,309

101 인건비 949,550 938,167 11,383

03 정액급식비 35,497 34,320 1,177

  정액급식비
                1,177                  0            1,177    경정 35,497,000원 - 기정 34,320,000원

04 교통보조비 32,648 30,960 1,688

  교통보조비
                1,688                  0            1,688    경정 32,648,000원 - 기정 30,960,000원

07 연가보상비 24,136 15,618 8,518

  연가보상비
                8,518                  0            8,518    경정 24,136,000원 - 기정 15,618,000원

204 직무수행경비 54,066 52,140 1,926

02 직급보조비 35,999 34,740 1,259

  직급보조비
                1,259                  0            1,259    경정 35,999,000원 - 기정 34,740,000원

03 특정업무수행활동비 13,267 12,600 667

  특정업무수행활동비
                  667                  0              667    경정 13,267,000원 - 기정 12,600,000원
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